



Keld Jensen ApS

Storegade 24, 9560 Hadsund

CVR-nr. 19 38 33 85

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2024.

Kjeld Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Keld Jensen ApS Storegade 24 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 19 38 33 85 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Kjeld Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	Keld Jensen Holding Hadsund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive skoforretning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 878.428 mod 838.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.150 mod 15.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	878.428	838
1 Personaleomkostninger	-771.051	-728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.924	-70
Driftsresultat	37.453	40
2 Andre finansielle indtægter	3.779	14
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.104	-35
Resultat før skat	18.128	19
Skat af årets resultat	-3.978	-4
Årets resultat	14.150	15
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.150	15
Disponeret i alt	14.150	15

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.784.376	1.854
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.784.376</u>	<u>1.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.784.376</u>	<u>1.854</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	695.735	815
Varebeholdninger i alt	<u>695.735</u>	<u>815</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.885	54
Udskudte skatteaktiver	6.258	2
Andre tilgodehavender	46.889	14
Tilgodehavender i alt	<u>130.032</u>	<u>78</u>
Likvide beholdninger	<u>348.913</u>	<u>273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.174.680</u>	<u>1.166</u>
Aktiver i alt	<u>2.959.056</u>	<u>3.020</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.203.140	2.189
Egenkapital i alt	2.328.140	2.314
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	31
Deposita	13.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.380	9
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.380	40
5 Kortfristet del af langfristet gæld	31.361	61
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.395	13
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	305.978	373
Anden gæld	251.802	219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	600.536	666
Gældsforpligtelser i alt	630.916	706
Passiver i alt	2.959.056	3.020
7 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125	2.189	2.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	14	14
	125	2.203	2.328

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	747.556	711		
Andre omkostninger til social sikring	23.495	17		
	771.051	728		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3		
2. Andre finansielle indtægter				
Renter, pengeinstitutter	618	0		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.161	2		
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	12		
	3.779	14		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	23.104	35		
	23.104	35		
4. Virksomhedskapital				
Anpartskapitalen består af 125 anpartar á 1.000 kr. og multipla heraf.				
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	31.361	31.361	0	0
Deposita	13.000	0	13.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.380	0	17.380	0
	61.741	31.361	30.380	0

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 31 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.142 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 15 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger, til sikkerhed for ejerforeningen. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.142 t.kr.

7. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Keld Jensen Holding Hadsund ApS, CVR-nr. 30200799, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
